Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO:

                                     EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023

Prefeito Municipal de Centenário, Estado do RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, torna público para conhecimento dos interessados que se fará realizar, na sede da

Prefeitura Municipal de Centenário - RS, sito à Av. Antônio Menegatti - 845, nesta cidade,

CERTAME  LICITATÓRIO,  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  nº 010/2023,

COM ABERTURA NO DIA 15  DE M AR ÇO DE 2023 ÀS 10 horas, tendo como

objeto contratação de empresa por empreitada global para construção de até 10 (dez)

cisternas. Maiores informações e cópia do Edital em horário normal de expediente, disponível

no site da prefeitura https://www.centenario.rs.gov.br/.  Centenário - RS, 01 de março de 2023.

Genoir Marcos Florek, Prefeito Municipal.